
UCHWAŁA NR VIII/91/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
30 grudnia 2002 r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi 
(Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003 r. Nr 3, poz. 67 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  od Powiatu Kluczborskiego nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 258/5 o pow. 0,1395 ha położonej w Smardach 
Dolnych 

§ 2. Nieruchomość zostanie przeznaczona na cel publiczny - pod publicznie dostępne place i parki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 8EB4247B-D589-41FA-B25D-F9A7F025777A. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Gmina Kluczbork zwróciła się do Starosty Kluczborskiego z prośbą o przekazanie części działki  
nr 258/4 położonej w Smardach Dolnych w celu zagospodarowania jej jako park i plac na potrzeby Sołectwa 
Smardy Dolne. W tym celu został przeprowadzony podział geodezyjny w wyniku którego powstała min.  
działka nr 258/5 o pow. 0,1395ha będąca przedmiotem niniejszej uchwały.  
Uważam za zasadne podjęcie uchwały i bezpłatne nabycie działki nr 258/5 w Smardach Dolnych na 
realizację celu publicznego - pod publicznie dostępne samorządowe place, parki, bulwary, a także ich 
urządzanie, w tym budowa lub przebudowa. 
 

 

 Burmistrz Miasta Kluczborka 

  

Jarosław Kielar 

 

 
 
 

Id: 8EB4247B-D589-41FA-B25D-F9A7F025777A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/91/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-02T10:25:57+0100




